Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А НИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙКОМИТЕТТенишевскогогородского поселенияКамско-Устьинскогомуниципального района

Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С ЫКама Тамагым у н и ц и п а л ь р а й о н ыТенешштп.җирлеге
БАШКАРМАКОМИТЕТЫ

ул.Ленина, 8,пгт. Тенишево, 422839тел. (8277)34 1 23, факс: (8277) 34 1 23ОКПО 78702128, ОГРН 1061672000499ИНН/КПП 1622004556/162201001

Ленина урамы, 8,Тенеш штп, 422839,тел. (8277)34 1 23, факс: (8277) 34 1 23ОКПО 78702128, ОГРН 1061672000499ИНН/КПП 1622004556/162201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от « 31 » мая 2024 года № 7

О внесении изменений в постановление Ис полнительного комитета от 28.12.2021 № 14«Об утверждении программы комплексногоразвития системы транспортной инфра структуры муниципального образования«Поселок городского типа Тенишево Кам ско Устьинского муниципального районаРеспублики Татарстан» на период 2021 2030 годов»
В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от27.11.2021 № 3363 р «О Транспортной стратегии Российской Федерации до 2030 го да с прогнозом на период до 2035 года», Исполнительный комитет муниципальногообразования «Поселок городского типа Тенишево Камско Устьинского муниципаль ного района Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального об разования «Поселок городского типа Тенишево Камско Устьинского муниципальногорайона Республики Татарстан» от 28.12.2021 № 14 «Об утверждении программыкомплексного развития системы транспортной инфраструктуры муниципального об разования «Поселок городского типа Тенишево Камско Устьинского муниципальногорайона Республики Татарстан» на период 2021 2030 годов» следующие изменения:
1.1.абзац 4 части 6 изложить в следующей редакции:«Основные направления развития транспортной инфраструктуры на федераль ном уровне определены транспортной стратегией Российской Федерации до 2030года с прогнозом на период до 2035 года, утвержденной распоряжением Правитель ства Российской Федерации от 27.11.2021 № 3363 р.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале право вой информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Кам ско Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руково дителя Исполнительного комитета муниципального образования «Поселок городско го типа Тенишево Камско Устьинского муниципального района Республики Татар стан».

Руководитель А.Е. Изотова